

PZN	Name	Sonderdeklaration	Inhaltsangaben richtig	Allergen
01904867	Tropica	Bonbons	Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aromen, Pflanzenextrakte (Brennnessel, Curcuma-Wurzel, Karotte, Rote Beete)	nein

Laktosefrei	Glutenfrei	ohne Gelatine	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Spalte1	Ballaststoffe	Eiweiß	Salz
x	x	ja (vegan)	1686	397	0,10		<0,1	97,80	59,80		0,10	0,00